
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2313
   1113
   1109

Kostelec na Hané Prostějov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Žijeme Kostelcem
 1.     David Ševčík                                 46        1.           430
 2.     Milan Stawaritsch                            51        3.           340
 3.     Pavel Komišák                                40        4.           312
 4.     Miloš Dofek                                  43        6.           260

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Kudláček                                63        3.           243

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     František Pyrolt                             53        1.           228
 2.     Rostislav Hynek                              63        2.           217

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ladislav Hynek                               50        1.           493
 2.     Lukáš Chalupecký                             42        2.           360
 3.     Petr Smékal                                  49        3.           328
 4.     Filip Štrunc                                 32        4.           234

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Horák                              45        1.           520
 2.     Zdeňka Reková                                57        2.           332
 3.     Hana Hublarová                               49        4.           313
 4.     Miroslav Rozehnal                            68        3.           304

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Žijeme Kostelcem
 1.     Miloš Rubeš                                  44        2.           251
 2.     David Palička                                24        5.           188
 3.     Libor Miškovský                              42        7.           192
 4.     Adam Stawaritsch                             25        8.           182
 5.     Pavel Navrátil                               32        9.           203
 6.     Jiří Cheryn                                  77       10.           143
 7.     Zdeněk Štarnovský                            44       11.           141
 8.     Dana Pluskalová                              43       12.           138

589632 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Taťána Hrabalová                             46       13.           184
10.     Martin Grepl                                 40       14.           173
11.     Iveta Svozilová                              52       15.           131

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Roman Kocourek                               49        1.           188
 2.     Zdeňka Žilinčíková                           55        8.           166
 3.     Zdeněk Špulíř                                65        2.           108
 4.     Radek Trunečka                               44        4.            96
 5.     Libor Urban                                  49        5.            94
 6.     Jiří Stoják                                  46        6.            97
 7.     Tomáš Hámor                                  28        7.            95
 8.     Josef Začal                                  65        9.            72
 9.     Petr Sojčák ml.                              26       10.            87
10.     Jindřich Čubák                               67       11.            73
11.     Jindřich Kaláb                               39       12.            94
12.     Radek Macura                                 49       13.            78
13.     Petr Sojčák st.                              50       14.            74
14.     Libuše Začalová                              62       15.            68

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jozef Stanek                                 49        3.           211
 2.     Radoslav Bartoš                              57        5.           177
 3.     Daniela Hlinická                             49        4.           127
 4.     Petr Staroštík                               52        6.           121
 5.     Josef Marcián                                64        7.           149
 6.     Alena Havelová                               51        8.           118
 7.     Roman Melka                                  47        9.           101
 8.     Michal Kopečný                               48       10.           152
 9.     Petr Merta                                   36       11.           119
10.     Jan Stavarič                                 65       12.           110
11.     Marek Holoubek                               52       13.           114
12.     Radek Doležel                                23       14.           103
13.     Petr Bureš                                   54       15.           127

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Lakomý                                 42        5.           250
 2.     Věra Vykoupilová                             57        6.           200
 3.     Jaroslav Dopita                              31        7.           270
 4.     Jarmila Vedrová                              62        8.           214
 5.     Jaroslav Kalvoda                             49        9.           197
 6.     Marketa Jehlářová                            49       10.           249
 7.     Jakub Nedoma                                 32       11.           208
 8.     Edita Dragonová                              36       12.           187
 9.     Petr Petřík                                  68       13.           232
10.     Jiří Drčka                                   31       14.           202
11.     Karolína Hynková                             21       15.           174

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Látal                                   39        5.           289
 2.     Veronika Zapletalová                         30        6.           235
 3.     Jiří Vrba                                    42        7.           274
 4.     Zuzana Nedomová                              29        8.           243
 5.     Mario Buzzi                                  71        9.           238
 6.     Petra Švédová                                38       10.           213
 7.     Jiří Rozehnal                                41       11.           233
 8.     Milena Jelínková                             65       12.           229

589632 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Magda Slavíčková                             50       13.           187
10.     Jiří Horák                                   19       14.           183
11.     Miroslav Grepl                               58       15.           178

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Žijeme Kostelcem
Počet hlasů pro stranu:   3268, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Ševčík                                     430
              2.    Miloš Rubeš                                      251
              3.    Milan Stawaritsch                                340
              4.    Pavel Komišák                                    312
              5.    David Palička                                    188
              6.    Miloš Dofek                                      260
              7.    Libor Miškovský                                  192
              8.    Adam Stawaritsch                                 182
              9.    Pavel Navrátil                                   203
             10.    Jiří Cheryn                                      143
             11.    Zdeněk Štarnovský                                141
             12.    Dana Pluskalová                                  138
             13.    Taťána Hrabalová                                 184
             14.    Martin Grepl                                     173
             15.    Iveta Svozilová                                  131

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1633, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kocourek                                   188
              2.    Zdeněk Špulíř                                    108
              3.    Petr Kudláček                                    243
              4.    Radek Trunečka                                    96
              5.    Libor Urban                                       94
              6.    Jiří Stoják                                       97
              7.    Tomáš Hámor                                       95
              8.    Zdeňka Žilinčíková                               166
              9.    Josef Začal                                       72
             10.    Petr Sojčák ml.                                   87
             11.    Jindřich Čubák                                    73
             12.    Jindřich Kaláb                                    94
             13.    Radek Macura                                      78
             14.    Petr Sojčák st.                                   74
             15.    Libuše Začalová                                   68

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2174, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Pyrolt                                 228
              2.    Rostislav Hynek                                  217
              3.    Jozef Stanek                                     211
              4.    Daniela Hlinická                                 127
              5.    Radoslav Bartoš                                  177

589632 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Staroštík                                   121
              7.    Josef Marcián                                    149
              8.    Alena Havelová                                   118
              9.    Roman Melka                                      101
             10.    Michal Kopečný                                   152
             11.    Petr Merta                                       119
             12.    Jan Stavarič                                     110
             13.    Marek Holoubek                                   114
             14.    Radek Doležel                                    103
             15.    Petr Bureš                                       127

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3798, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hynek                                   493
              2.    Lukáš Chalupecký                                 360
              3.    Petr Smékal                                      328
              4.    Filip Štrunc                                     234
              5.    David Lakomý                                     250
              6.    Věra Vykoupilová                                 200
              7.    Jaroslav Dopita                                  270
              8.    Jarmila Vedrová                                  214
              9.    Jaroslav Kalvoda                                 197
             10.    Marketa Jehlářová                                249
             11.    Jakub Nedoma                                     208
             12.    Edita Dragonová                                  187
             13.    Petr Petřík                                      232
             14.    Jiří Drčka                                       202
             15.    Karolína Hynková                                 174

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3971, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Horák                                  520
              2.    Zdeňka Reková                                    332
              3.    Miroslav Rozehnal                                304
              4.    Hana Hublarová                                   313
              5.    Petr Látal                                       289
              6.    Veronika Zapletalová                             235
              7.    Jiří Vrba                                        274
              8.    Zuzana Nedomová                                  243
              9.    Mario Buzzi                                      238
             10.    Petra Švédová                                    213
             11.    Jiří Rozehnal                                    233
             12.    Milena Jelínková                                 229
             13.    Magda Slavíčková                                 187
             14.    Jiří Horák                                       183
             15.    Miroslav Grepl                                   178

589632 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589632 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostelec na Hané Prostějov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14844               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Žijeme Kostelcem                   3268   15      14844,00           22,01
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1633   15      14844,00           11,00
č. 3 - Občanská demokratická strana       2174   15      14844,00           14,64
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3798   15      14844,00           25,58
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3971   15      14844,00           26,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Žijeme Kostelcem
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3971,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            3798,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            3268,00     1 - Žijeme Kostelcem              
   4.            2174,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            1985,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1899,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1634,00     1 - Žijeme Kostelcem              
   8.            1633,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   9.            1323,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1266,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1089,33     1 - Žijeme Kostelcem              
  12.            1087,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.             992,75     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             949,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             817,00     1 - Žijeme Kostelcem              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Žijeme Kostelcem                   4
 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

589632 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

589632 - str. č. 7


